
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
сІ£> /о. Л&Л/ м.Кривий Ріг № /ТУ

Г 1
Про зміну адреси об’єкта нерухомого 
майна (в разі поділу) по вулиці 
Адмірала Головка, 40 приміщення 18 
Кривого Рогу Дніпропетровської 
області за заявою Алли Нестерової

Розглянувши заяву Кривінського І.Б. який діє за довіреністю від 30.08.2020 НМВ 
204755, посвідченою Русавською Т.В. приватним нотаріусом Криворізького міського 
нотаріального округу Дніпропетровської області, щодо зміни адреси об’єкта нерухомого 
майна (в разі поділу) по вулиці Адмірала Головка, 40 приміщення 18 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності від 10.08.2020 індексний номер витягу 219740016, договір 
міни нерухомого майна від 10.08.2021 №763, рішення Тернівського районного суду 
м.Кривого Рогу від 11.06.2021 у справі 3215/4928/20, рішення Дніпровського апеляційного 
суду від 05.10.2021 у справі №215/4928/20, технічний паспорт на об’єкт нерухомого майна, 
виготовлений ФОП Мільченко О.Н. від 07.10.2021, керуючись законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», відповідно до рішень 
Криворізької міської ради від 29.09.2021 №774 «Про затвердження Переліку
адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 
послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради вирішив:

1.Змінити адресу об’єкта нерухомого майна (в разі поділу) у складі: нежитлове 
приміщення «А» загальною площею 68,0м2 - вулиця Адмірала Головка, 40 приміщення 52 
міста Кривого Рогу, Дніпропетровської області, Україна. Власник Нестерова Алла 
Федорівна.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Антон Недоступ
. ' і ■■■■■.

Оксана Колодко

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом головний спеціаліст загального відділу


